
FINAL MASCULINA - FASE 1

POS LLIC CLUB NOM I COGNOMS ACUM 1 2 3 4 5 6 TOT G.TOTAL T. PART MIJ
1 416 Sweetrade Montfort Rifé, Lluís 2555 181 232 248 202 181 238 1282 3837 18 213,17   
2 802 Sweetrade Colomer Soler, Artur 2445 192 257 213 215 232 254 1363 3808 18 211,56   
3 1248 Diagonal Guimó Miranda, Axel 2424 269 225 179 214 138 247 1272 3696 18 205,33   
4 581 Diagonal Pérez Ibáñez, Moisés 2354 215 206 214 171 238 185 1229 3583 18 199,06   
5 3324 Diamond Droz, Julien 2245 182 183 221 222 212 198 1218 3463 18 192,39   
6 2692 Joventut Al-Vici Tubella Murgadas, Jordi 2301 187 175 201 171 192 207 1133 3434 18 190,78   
7 1632 Diagonal Rosa Funes, Enrique 2133 190 244 157 187 232 234 1244 3377 18 187,61   
8 3516 Tomahawk Villarroya Herrero, Daniel 2277 178 185 202 176 184 157 1082 3359 18 186,61   
9 3116 Diamond Hernandez Salguero, Francisco 2265 208 142 195 193 182 159 1079 3344 18 185,78   
10 1906 Sweetrade Piquè Puiggené, Xavier 2080 177 154 177 213 257 202 1180 3260 18 181,11   
11 3480 Tomahawk Solé Amuedo, Estefan 2186 152 161 169 165 153 156 956 3142 18 174,56   
12 3461 Comarcal Prokhorov, Alexey 2034 166 203 159 200 157 160 1045 3079 18 171,06   
13 3097 Sweetrade Sanz Ruiz, Andrés 2025 155 139 179 166 170 171 980 3005 18 166,94   
14 3545 Terrassa Llergo Gómez, Manuel 1568 0 0 0 0 0 0 0 1568 12 130,67   

FINAL FEMENINA - FASE 1

POS LLIC CLUB NOM I COGNOMS ACUM 1 2 3 4 5 6 TOT G.TOTAL T. PART MIJ
1 3058 Sweetrade Sardà Alarcón, Marina 2092 185 195 204 186 216 238 1224 3316 18 184,22   
2 2278 Xtreme Mojarro Postigo, Lia 2108 149 241 212 202 185 205 1194 3302 18 183,44   
3 3031 Sweetrade Vásquez Mangia, Keyla 2032 148 202 186 178 215 190 1119 3151 18 175,06   
4 3102 Xtreme Crespo Melchor, Núria 1704 172 157 168 143 222 140 1002 2706 18 150,33   

12è CAMPIONAT DE CATALUNYA QUBICA-AMF - CLASSIFICATÒRI WORLD CUP 2019

15 DE SETEMBRE DE 2019



Final Peterssen masculina - 15/09/2019

POS LLIC CLUB NOM I COGNOMS SUMA 1 2 3 4 5 BON TOT G.TOTAL T.PART MIJ
1 416 Sweetrade Montfort Rifé, Lluís 3837 204 210 207 223 200 60 4881 4941 23 212,22     

2 802 Sweetrade Colomer Soler, Artur 3808 176 181 238 236 206 60 4845 4905 23 210,65     

3 1248 Diagonal Guimó Miranda, Axel 3696 181 192 220 175 223 40 4687 4727 23 203,78     

4 581 Diagonal Pérez Ibáñez, Moisés 3583 189 176 225 192 211 60 4576 4636 23 198,96     

5 2692 Joventut Al-Vici Tubella Murgadas, Jordi 3434 202 178 188 245 247 40 4494 4534 23 195,39     

6 3324 Diamond Droz, Julien 3463 178 166 192 137 183 20 4319 4339 23 187,78     

Final Peterssen femenina - 15/09/2019

POS LLIC NOM I COGNOMS CLUB SUMA 1 2 3 BON TOT G.TOTALT.PART MIJ

1 2278 Xtreme Mojarro Postigo, Lia 3302 189 183 183 40 3857 3897 21 183,67   555

2 3058 Sweetrade Sardà Alarcón, Marina 3316 182 170 161 40 3829 3869 21 182,33   513

3 3031 Sweetrade Vásquez Mangia, Keyla 3151 208 165 159 20 3683 3703 21 175,38   532

4 3102 Xtreme Crespo Melchor, Núria 2706 180 149 179 20 3214 3234 21 153,05   508


